

MUMBAI BUILDING REPAIR AND RECONSTRUCTION BOARD
(Unit Of MHADA)

Executive Engineer/C-3 Division, 1st floor, 10-12, Ropa lane, Chandanwadi, Marine Lines, Mumbai-400 002.

Tel No.: 022-22054235

Email-id: rrec3mhada@gmail.com

E-TENDER NOTICE No.-27

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1'' (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer C-3 Div. M.B.R.& R. Board, 10-12 Ropa Lane, Chandanwadi, Mumbai- 400 002 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD /CIDCO/MES/MJP/MIDC/Indian Railway / BPT / MCGM/ in the corresponding appropriate class of contractor.

Sr. No .	Name of work	Amount put to Tender	Earnest money (1.00%)	Security Deposit (2.00%) (50% Initially & 50% through Bill)	Cost of blank tender	Time limit (Including monsoon)	Class of contractor
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Repairs to Building No. 1-23L, Khetwadi Main Road, 120-C. P. Tank, Mumbai. [Board Fund Work]. [In anticipation of administrative approval].	Rs.41,73,020/-	Rs.41,730/-	Rs.84,000/-	Rs.560/-	24 Months	Class-V th & above
2.	Repairs to Building No.387, J. S. S. Road, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.15,73,276/-	Rs.15,733/-	Rs.32,000/-	Rs.560/-	12 Months	Class-VI th & above
3.	Repairs to Building No.38, 2 nd Carpenter Street, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.7,42,888/-	Rs.7,429/-	Rs.15,000/-	Rs.560/-	12 Months	Class-VII th & above
4.	Repairs to Building No.53-32, Islampura Street, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.9,98,944/-	Rs.9,989/-	Rs.20,000/-	Rs.560/-	12 Months	Class-VII th & above

1. The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published online on website <https://mahatenders.gov.in>, **MHADA Website – <https://mhada.maharashtra.gov.in>**.
2. Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in>, from Date **24.05.2019** at **10.05** to Date **07.06.2019** upto **17.30**.
3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online.

4. Technical Bids will be Opened on **13.06.2019 at 11.00 AM** & Price bid will be opened on **13.06.2019, 11:00 a.m. onwards** at office of Executive Engineer C-3 Div. M.B.R.& R. Board, 10-12 Ropa Lane, Chandanwadi, Mumbai- 400 002, on web site <https://mahatenders.gov.in>,
5. e-Tenderer should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. Tenderer should submit information and scanned copies in PDF format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer C-3 Div. M.B.R.& R. Board, 10-12 Ropa Lane, Chandanwadi, Mumbai- 400 002, reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. Registration certificate under GST is compulsory.
10. In case of the rates quoted by lowest bidder less than estimation cost & L1 bidder failed to submit Additional Performance Security Deposit within 8 days, then if L2 is agree to L1 below percentage amount, then offer will be accept 2nd lowest Bidder. For more information please refer Detail Tender notice.
11. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>, **Help support : 1800-233-7315** E-Mail – eproc.support@mahatenders.gov.in

For queries on Tenders Maharashtra Portal, kindly contact

Tel : 1800 3070 2232

Mobile: +91-7878007972 and +91-7878007973

[B. G. Tripathi],
Executive Engineer [C- 3 Division],
M.B.R.& R. Board, Mumbai.

मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ (म्हाडाचा घटक)

कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग) कार्यालय, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, १०-१२, रोपालेन, चंदनवाडी, मरीन लाईन्स (पुर्व), मुंबई-४०० ००२.

दुरध्वनी क्रमांक: ०२२-२२०५४२३५

ई मेल: rrec3mhada@gmail.com

ई-निविदा सुचना क्र. २७

कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग) कार्यालय, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, १०-१२, रोपालेन, चंदनवाडी, मरीन लाईन्स (पुर्व), मुंबई-४०० ००२ या कार्यालयामार्फत खालील दर्शविलेल्या उपकरप्राप्त इमारतींच्या दुरुस्ती कामाकरीता म्हाडा / मुं.म.पा./सा.बां. विभाग/कें.सा.बां.वि./रेल्वे /बी.पी.टी.अथवा कोणतेही सरकारी किंवा निमसरकारी विभाग यांचेकडे योग्य त्या वर्गाच्या नोंदणीकृत व पात्र कंत्राटदाराकडून खालील कामाच्या मोहरबंद बी-१ (टक्केवारी दर) निविदा मागविण्यात येत आहेत.

अनु. क्र.	कामाचे नाव	निविदा रक्कम (रुपये)	इसारा रक्कम (रुपये) (१ टक्का)	सुरक्षा अनामत रक्कम (रुपये) (२ टक्के) (५० टक्के प्रथम व ५० टक्के देयकातून)	निविदा शुल्क (रुपये)	काम पुर्ण करण्याचा कालावधी	ठेकेदारांची नोंदणी
१	२	३	४	५	६	७	८
१.	इमारत क्र.-१-२३ एल, खेतवाडी मेन रोड, १२०, सी. पी. टँक, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम) [In anticipation of administrative approval]	रु.४१,७३,०२०/-	रु.४१,७३०/-	रु.८४,०००/-	रु.५६०/-	२४ महिने	वर्ग-५ व त्यावरील
२.	इमारत क्र.-३८७, जे. एस. एस. रोड, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम)	रु.१५,७३,२७६/-	रु.१५,७३३/-	रु.३२,०००/-	रु.५६०/-	१२ महिने	वर्ग-६ व त्यावरील
३.	इमारत क्र.-३८, २५ री सुतार गल्ली, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम)	रु.७,४२,८८८/-	रु.७,४२९/-	रु.१५,०००/-	रु.५६०/-	१२ महिने	वर्ग-७ व त्यावरील
४.	इमारत क्र.-५३-३२, इस्लामपुरा स्ट्रीट, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम)	रु.९,९८,९४४/-	रु.९,९८९/-	रु.२०,०००/-	रु.५६०/-	१२ महिने	वर्ग-७ व त्यावरील

१. सदर निविदा २ मोहरबंद लिफाफा पध्दतीने ऑनलाईन मागविण्यात येत आहे. तसेच सदर निविदांबाबतचा पुढील पत्रव्यवहार हा <http://mhada.maharashtra.gov.in> आणि

<http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळांवरच प्रसिध्द करण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी.

२. सर्व पात्र / इच्छुक कंत्राटदारांना निविदा संबंधित दस्तऐवज वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> यावर पाहून डाऊनलोड / अपलोड करता येईल. (दिनांक- १६.०५.२०१९ सकाळी १०.०५ वाजल्यापासून ते दिनांक-३१.०५.२०१९ रोजी दुपारी ५.३० वाजेपर्यंत).
३. निविदा फि आणि अनामत रक्कमेचा भरणा ऑनलाईन पध्दतीनेच करावा.
४. तांत्रिक निविदा दिनांक-०६.०५.२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता तसेच आर्थिक बोलीबाबतची निविदा शक्य झाल्यास त्याच दिवशी सकाळी ११.३० वाजता, कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग) कार्यालय, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, १०-१२, रोपालेन, चंदनवाडी, मरीन लाईन्स (पुर्व), मुंबई-४०० ००२ यांचे दालनात वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> वर उघडण्यात येईल.
५. तांत्रिक निविदा उघडतेवेळी कंत्राटदाराने, निविदा अपलोड करतांना सादर केलेल्या मुळ कागदपत्रांसह उपस्थित रहावे.
६. निविदाकाराने अपलोड करावयाची माहिती पीडीएफ फॉर्मॅटमध्येच अपलोड करावी.
७. कंत्राटदाराकडे प्राधिकृत संस्थेकडून प्राप्त केलेले विहित नोंदणी वर्गातील डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट असणे आवश्यक आहे.
८. एक किंवा सर्व निविदा कोणत्याही कारणाशिवाय फेटाळण्याचे अधिकार सक्षम अधिका-यांकडे ठेवण्यात येत आहे.
९. कंत्राटदारांना जी.एस.टी. नोंदणी अनिवार्य राहिल.
१०. जर निविदेचा देकार निविदाधीन कामाच्या किमतीपेक्षा कमी दरांचा असेल तर प्रथम न्युनतम देकार सादर करणा-यानी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत रक्कम ८ दिवसांच्या आत भरली नाहीतर द्वितीय न्युनतम देकाराच्या निविदाधारकास लेखी विचारणा करुन तो जर प्रथम न्युनतम देकाराच्या दरापेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असेल तर त्याची निविदा मंजूर केली जाईल. अतिरिक्त सुरक्षा अनामत बाबत सविस्तर निविदा सुचना पहावी.
११. सविस्तर निविदा सुचना <http://mhada.maharashtra.gov.in>, आणि <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे. निविदेसंबंधी कागदपत्रे व ऑनलाईन निविदा सादर करणेबाबत आवश्यक ते मार्गदर्शन मिळण्याकरीता वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> वर संपर्क साधावा.

निविदेबाबत शंका निरसनार्थ महाराष्ट्र पोर्टल यांना संपर्क साधावा.

दुरध्वनी क्रमांक-१८०० ३०७० २२३२

भ्रमणध्वनी क्रमांक- +९१-७८७८००७९७२ व +९१-७८७८००७९७३.

(बी. जी. त्रिपाठी),
कार्यकारी अभियंता [सी-३ विभाग],
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, मुंबई.